
UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554711766103606 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

Referencia: 2021/2226

Procedimiento: Expedientes de selección para contratación temporal: BOLSA DE EMPLEO DE 
PROFESOR/A DE CLARINETE.

Interesado:

Representante:  
NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA-PRESIDENCIA

BOLSA DE EMPLEO PARA CONTRATOS TEMPORALES DE PROFESOR/A DE 
CLARINETE

De conformidad con lo previsto en las bases que han de regir la convocatoria para la 
elaboración de una bolsa de empleo para contratos temporales de Profesor/a de Clarinete, esta 
Alcaldía, en uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
modificado por la Ley 57/2003, de 16 de diciembre, de medidas para la modernización del gobierno 
local.

HA RESUELTO:

PRIMERO: - Teniendo en cuenta que la totalidad de aspirantes presentados al proceso selectivo han 
resultado admitidos/as, la lista provisional deviene definitiva, procediendo la aprobación de una única  
lista definitiva de admitidos/as, como sigue:

ADMITIDOS/AS
Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I

1 ABOLI ARGÜELLO, KATIA ***6533**
2 ÁLVAREZ VIÑA, PEDRO ***7806**
3 EXPOSITO MARTÍNEZ, LUCÍA ***8283**
4 GARCÍA GARCÍA, LUIS ***1573**
5 GARCÍA PLAZA, EVA ***5598**
6 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, OMAR ***3154**
7 LLANEZA GARCÍA, XUACU ***7696**
8 ORVIZ PEVIDA, RODRIGO ***6905**
9 PÉREZ REDRUELLO, MIGUEL ***4066**
10 RÍO BLANCO, PEDRO ***2680**
11 SUÁREZ FLOREZ, XULIÁN ***2754**

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion


UA: NEGOCIADO DE REGIMEN INTERNO

Documento firmado electrónicamente (Ley 39/2015). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 13523554711766103606 en https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

SEGUNDO: Designar el siguiente Tribunal Calificador: 

-PRESIDENTE: D. Roberto Serrano Guerra (Director y Profesor del Conservatorio-Escuela de Música de 
Mieres).
SUPLENTE: Dª. Mercedes Villa Llano (Secretaria y Profesora del Conservatorio-Escuela de Música de 
Mieres).

-SECRETARIA: Dª. Ana Isabel Jambrina Huete (Auxiliar Administrativa)
SUPLENTE: Dª. Silvia Alonso Solé (Auxiliar Administrativa).

-VOCAL: Dª. Aránzazu Pichel Berra (Jefa de Estudios y Profesora del Conservatorio-Escuela de Música de 
Mieres)
SUPLENTE: D. Antonio Prendes Rubiera (Profesor del Conservatorio-Escuela de Música de Mieres).

-VOCAL: Dª. Marta Patricia Martín Álvarez (Profesora del Conservatorio-Escuela de Música de Mieres).
SUPLENTE : Dª. Angela Rodríguez Corta (Profesora del Conservatorio-Escuela de Música de Mieres).

-VOCAL: Dª. Reyes Duarte Castaño (Profesora del Conservatorio-Escuela de Música de Mieres).
SUPLENTE : D. Ivan Rodriguez Rodríguez (Profesor del Conservatorio-Escuela de Música de Mieres).

-VOCAL: D. Ivan Cuervo Fernández (Profesor de Clarinete del Conservatorio Municipal Profesional 
« Julián Orbón» de Avilés)
SUPLENTE : D. Miguel Iglesias González (Profesor del Conservatorio-Escuela de Música de Mieres).

TERCERO:- Fijar la fecha de celebración de las prueba del proceso selectivo para el miércoles, día 1 de 
septiembre de 2021 a las 10:30 horas, en el Conservatorio-Escuela de Música de Mieres. 
El Tribunal se reunirá previamente a las 9:30 horas en el Conservatorio-Escuela de Música de Mieres. 

CUARTO:- Los/as aspirantes deberán comparecer provistos/as del material descrito en la Base Específica 
Octava e instrumento musical.

https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion
https://sedeelectronica.ayto-mieres.es/validacion

		2021-07-30T14:02:43+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




